

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 1426

**Data Emissão:** 26/10/2009

**Cliente:** METAL FUNDEX

Rua Neuza, 95 - Jardim Canhema

09941-420 - DIADEMA - SP

**CNPJ:**

**ATT:** 1 - ELZA

**Fone:** (11) 4071-2844

**E-mail:** vendas@metalfundex.com.br

**Insc.Est.:**

**Fax:** (11) 4071-1384

**Representante:**

**Cond. Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 25 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** Peças fabricadas em chapa de aluminio 1/4 (6,35mm), na liga 5083, com acabamento natural.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
1HSE 52.402-25	PÇ	ITEM - CHAPA DO FUNDO	6,000	356,20	2.137,20	12,00	5,00	106,86	2.244,06
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
1HSE 52.402-26	PÇ	ITEM - SUPORTE	24,000	23,75	570,00	12,00	5,00	28,50	598,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
1HSE 52.402-27	PÇ	ITEM - SUPORTE	12,000	110,20	1.322,40	12,00	5,00	66,12	1.388,52
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
1HSE 52.402-28	PÇ	ITEM - CHAPA LATERAL	3,000	638,90	1.916,70	12,00	5,00	95,84	2.012,54
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
1HSE 52.402-29	PÇ	ITEM - CHAPA LATERAL	3,000	638,90	1.916,70	12,00	5,00	95,84	2.012,54
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
1HSE 52.402-30	PÇ	ITEM - CHAPA LATERAL	3,000	807,50	2.422,50	12,00	5,00	121,13	2.543,63
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
1HSE 52.402-35	PÇ	ITEM - CHAPA LATERAL	3,000	807,50	2.422,50	12,00	5,00	121,13	2.543,63
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
1HSE 52.402-7	PÇ	ITEM - PÉ	24,000	42,40	1.017,60	12,00	5,00	50,88	1.068,48
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 1 <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
<b>TOTAIS :</b>					<b>13.725,60</b>			<b>686,30</b>	<b>14.411,90</b>